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Made in
55&9;! Germany
Tekniset tiedot
IP-suojausluokka (EN 60529) IP54
Materiaali Elastomeeri
Runko: Polyamidi
Palamisluokka UL94-V0, itsestaan sammuva
Lampétila -40 C° ... 100 C°
Ominaisuudet silikoniton, halogeeniton
Tuotetyypit ja koot
Osa nro. 39952
EAN 4251269321481
Pakkausyksikkd 10
Pituus 42 mm
Leveys 41,5 mm
Korkeus 19 mm
Asennuskorkeus 2 mm
Osa nro. 39968
EAN 4251269325151
Pakkausyksikkd 1
Pituus 42 mm
Leveys 41,5 mm
Korkeus 19 mm
Asennuskorkeus 2 mm
Osa nro. 39981
EAN 4251269335259
Pakkausyksikkd 1
Pituus 42 mm
Leveys 41,5 mm
Korkeus 19 mm
Asennuskorkeus 2 mm

Edut ja hyodyt



Osa nro.

EAN
Pakkausyksikkd
Pituus

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus

Osa nro.

EAN
Pakkausyksikkd
Pituus

Leveys

Korkeus
Asennuskorkeus

39969
4251269325168
1

42 mm

41,5 mm

19 mm

2 mm

39970
4251269325175
1

42 mm

41,5 mm

19 mm

2 mm

icote

smart cable management



